Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 10/10 

Burmistrza Olecka

z dnia  9  grudnia 2010 r.
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	 L.p.                                                   
	Położenie

nr  geod.

pow./m2/
	Opis nieruchomości, przeznaczenie 
	Numer

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Borawskie
nr geod. 215
pow.  
0,1000 ha
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Zgodnie z decyzją Nr BI.7331-115/10 o warunkach zabudowy Burmistrza Olecka z dnia 19 października 2010 r. działka nr geod. 215 przeznaczona jest pod budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
	OL1C/00001433/2

	10 500,00 zł

	własność
	10 500,00 zł
+ VAT

	964,00 zł

	przetarg nieograniczony


	2.
	Rosochackie
nr geod. 141/7
pow.  
0,1800 ha
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Zgodnie z decyzją Nr BI.7331-118/10 o warunkach zabudowy Burmistrza Olecka z dnia 19 października 2010 r. działka nr geod. 141/7 przeznaczona jest pod budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego.
	OL1C/00001429/1

	17 600,00 zł
	własność
	17 600,00 zł
+ VAT

	964,00 zł


	przetarg nieograniczony



Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1)  przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu;

2)  jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.
Wykaz wywieszono: …………………......…….......……….   Wykaz zdjęto: …….........................................................
